ВІЦЕБСКІ АБЛЛСНЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ВИТЕБСКИЙ ОБЛАСШОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

14 сентября

г. Віцебск

г н г п
О числе избирательных округов и
средней численности избирателей на

L  _1 избирательный округ

РЕШ ЕНИЕ

г. Витебск

На основании части четвертой статьи 15 Избирательного кодекса
Республики Беларусь Витебский областной Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить число избирательных округов, подлежащих образованию
по выборам в Витебский областной Совет депутатов двадцать восьмого
созыва, в количестве 60 и среднюю численность избирателей на
избирательный округ -  14569 человек.

1 0 0 7 -2 0 0 0